Kannettavan Tietokoneen Lukko | Lukon tyyppi: Numerolukko | 1.80 m | Sinkkia Alloy

Tuotteen tekniset tiedot NBLKD100OME:

Kaapelin halkaisija

Kaapelin pituus

Laitetyyppi

Lukon tyyppi

Materiaali

Pakkauksessa olevien tuotteiden
madra

Vari

4.0 mm

1.80 m
Kannettava
Numerolukko

Sinkkia Alloy

1 kpl

Hopea

5|412810 287017||

Pakkaustiedot:

Merkki Nedis

Tuotekoodi NBLKD100ME

EAN single Product 5412810287017

EAN Inner Carton 5412810394975

EAN Outer Carton 5412810380411
Pakkaus Blister

Pakkaussisalto Lukko
Maara L x W x H (mm)
1 30mm 210mm 150 mm
1 35mm 235mm 135 mm
10 145 mm 245 mm 320 mm
25 225 mm 165 mm 545 mm
40 295 mm 515 mm 335 mm
50 350 mm 250 mm 565 mm

Paino
191¢g
187 g
1980 g
4940 g
8380 ¢
10620 g
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